

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19015  
Stavba: Sad Turgeněvova

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 22. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Rezekvítek, z. s.

IČ: 15549429  
DIČ: CZ15549429

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Atelier Fontes, s.r.o.

IČ: 63486466  
DIČ: cz63486466

Poznámka:

Cena bez DPH			356 127,04
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	356 127,04	74 786,68
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			430 913,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

25. 3. 2020

Razítko

Datum a podpis:

18. 5. 2020

Razítko

ěsto Brno  
o - Černovice  
18 00 Brno

Rezekvítek, z. s.  
Štolcova 465/14, Brno 618 00  
www.rezekvitek.cz  
Tel: 543 216 483  
IČ: 15549429  
DIČ: CZ15549429

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19015

Stavba: Sad Turgeněvova

Místo: Datum: 22. 10. 2019

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Rezekvítek, z. s. Zpracovatel: Atelier Fontes, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>356 127,04</b>	<b>430 913,72</b>
SO-01	Vegetační úpravy	264 467,44	320 005,60
SO-02	Pěstební péče	91 659,60	110 908,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Sad Turgeněvova  
Objekt:  
**SO-01 - Vegetační úpravy**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč:  
Rezekvítek, z. s.  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Atelier Fontes, s.r.o.

CC-CZ:  
Datum: 22. 10. 2019  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 15549429  
DIČ: CZ15549429  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 63486466  
DIČ: cz63486466

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>264 467,44</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	264 467,44	21,00%	55 538,16
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>320 005,60</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



Rezekvítek, z. s.  
www.rezekvitek.cz  
Tel.: 543 216 483  
IČ: 15549429  
DIČ: CZ15549429

14, Brno 618 00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sad Turgeněvova

Objekt:

SO-01 - Vegetační úpravy

Místo:

Datum: 22. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Rezekvítek, z. s.

Zpracovatel:

Atelier Fontes,  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

264 467,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

185 870,80

D 1

Zemní práce

174 794,32

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	20,000	303,61	6 072,20
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:

vyčištění přístupové trasy od ulice Turgeněvova

2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	20,000	151,80	3 036,00
24	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 000,000	4,98	4 980,00
25	M	00572472.R	osivo směs travní krajinná-rovinná dle PD	kg	7,000	186,01	1 302,07

P

Poznámka k položce:

složení směsi viz část D projektové dokumentace, případné změny v osevni směsi podléhají předchozímu odsouhlasení zástupcem investora

VV

1000\*0,007 \*Přepočtené koeficientem množství

7,000

3	K	183101214.R	Jamky pro výsadbu bez výměny zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	17,000	45,78	778,26
17	K	183101213.R	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	443,000	30,52	13 520,36
	VV		"keře + lesnické sazenice" 180+263		443,000		
19	K	184102190.R	Výsadba kontejnerovaného keře do jamky v rovině nebo ve svahu do 1:5, včetně zálivky	kus	180,000	24,97	4 494,60
20	M	0100105000.R	Směs listnatých keřů 60/100 cm, kontejner	kus	180,000	190,83	34 349,40

P

Poznámka k položce:

Případně tvarové nebo druhé odchylky od PD podléhají předchozímu odsouhlasení zástupcem investora.

VV

"trnka" 25

25,000

VV

"angrešť" 5

5,000

VV

"maliník" 20

20,000

VV

"rybíz" 5

5,000

VV

"dřín" 10

10,000

VV

"ptačí zob" 30

30,000

VV

"líška" 25

25,000

VV

"hloh" 20

20,000

VV

"růže" 10

10,000

VV

"klouček" 10

10,000

VV

"aronie" 10

10,000

VV

"mišpule" 10

10,000

VV

Součet

180,000

21	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	263,000	24,97	6 567,11
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položce:

lesnické výsadby

22	M	02650301.R	lesnická sazenice listnatého stromu školovaná, PK	kus	263,000	17,00	4 471,00
----	---	------------	---	-----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položce:

Případně tvarové nebo druhé odchylky od PD podléhají předchozímu odsouhlasení zástupcem investora.

VV

"dub zimní" 112

112,000

VV

"lípa malolistá" 88

88,000

VV

"javor mléč" 63

63,000

VV

Součet

263,000

23	K	R.02	Označení sazenice signálním kolíkem výšky 60 cm, osazení včetně materiálu	kus	443,000	1,61	713,23
----	---	------	---	-----	---------	------	--------

VV

"lesnické sazenice + keře" 263+180

443,000

5	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	17,000	37,46	636,82
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

4	M	R.01	Sazenice odrostků ovocných dřevin, PK	kus	17,000	475,00	8 075,00
---	---	------	---------------------------------------	-----	--------	--------	----------

P

Poznámka k položce:

Případně tvarové nebo druhé odchylky od PD podléhají předchozímu odsouhlasení zástupcem investora.

VV

"jeřáb oskeruše" 2

2,000

VV

"třešeň" 7

7,000

VV

"ořešák" 5

5,000

VV

"morušovník" 1

1,000

VV

"mandloň" 2

2,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	M	60591253	kůl vyzarovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	51,000	21,45	1 093,95
	W		17*3		51,000		
10	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	17,000	33,00	561,00
8	K	184501142.R	Zhotovení obalu ze samosvorné chráničky v rovině a svahu do 1:5	kus	17,000	73,61	1 251,37
9	M	R.03	chránička samosvorná výšky 80 cm	kus	17,000	50,00	850,00
29	K	184911421.R	Mulčování rostlin mulčovací hmotou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	663,000	20,34	13 485,42
	P		Poznámka k položce: Předpokládáme použití kůroděvních hmoty, např. štěpky. "stromy + plocha keřů + plocha lesnických výsadby"		663,000		
	W		17+383+263		663,000		
12	M	10391100	hmota mulčovací (štěpka)	m3	66,300	750,00	49 725,00
	W		"plocha x tloušťka mulče" 663*0,1		66,300		
13	K	026.R3	Aplikace půdního kondicionéru při výsadbě dřeviny	kus	460,000	6,71	3 086,60
	W		"stromy + keře + lesnické výsadby" 17+180+263		460,000		
14	M	026.R4	Půdní kondicionér dle TZ	kg	19,080	193,75	3 696,75
	W		"keře+lesnické výsadby" (180+263)*0,04		17,720		
	W		"stromy" 17*0,08		1,360		
	W		Součet		19,080		
15	K	R.04	Aplikace hydrogelu do výsadbové zeminy	kus	460,000	6,71	3 086,60
	W		"stromy + keře + lesnické výsadby" 17+180+263		460,000		
16	M	R.05	Půdní sorbent hydrogel	kg	14,310	482,50	6 904,58
	W		"stromy" 0,06*17		1,020		
	W		"keře" 0,03*(180+263)		13,290		
	W		Součet		14,310		
	D	998	Přesun hmot				11 076,48
26	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	13,717	323,00	4 430,59
27	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	13,717	484,50	6 645,89
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				78 596,64
	D	VRN1	Propagace				78 596,64
28	K	012103000	Propagace akce - komunitního sázení (jaro, podzim)	kus	2,000	3 808,35	7 616,70
			Poznámka k položce: Vytvoření informačního letáku A4 o akci, události na Facebooku; předání letáku ÚMČ Brno-Černovice minimálně 2 týdny před komunitní výsadbou, komunikace se školami				
29	K	012103000	Návrh, realizace a instalace informační tabule formátu A4 (podkladový materiál dibond 3-4 mm)	kus	32,000	1 668,42	53 389,44
30	K	012103000	Návrh, realizace a instalace informační tabule formátu A1 (podkladový materiál dibond 3-4 mm)	kus	1,000	17 590,50	17 590,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Saď Turgeněvova

Objekt:

SO-02 - Pěstební péče

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 10. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Rezekvítek, z. s.

IČ:

15549429

DIČ:

CZ15549429

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Atelier Fontes, s.r.o.

IČ:

63486466

DIČ:

cz63486466

Poznámka:

Cena bez DPH

91 659,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 659,60	21,00%	19 248,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

110 908,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Rezekvítek, z. s.  
5714, Brno 818 00  
Rezekvítek, z.  
Tel: 543 218 403  
IČ: 15549429  
DIČ: CZ15549429

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sad Turgeněvova

Objekt:

SO-02 - Pěstební péče

Místo:

Datum: 22. 10. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Rezekvítek, z. s.

Zpracovatel:

Atelier Fontes,  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>91 659,60</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				91 659,60
D	1		Zemní práce				81 136,25
9	K	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,600	25 629,84	15 377,90
	W		"plocha x počet sečí x počet let" 0,1*3*2		0,600		
11	K	111250153.R	Prostřihávky listnatých porostů sklon do 1:5 přes 50 kusů ručně	ar	6,500	1 070,00	6 955,00
10	K	184852311.R	Rez stromu výchovný, zapěstování korunky vysokokmenů a keřových stromů výšky do 4m	kus	17,000	181,68	3 088,56
13	K	184911421.R	Mulčování rostlin mulčovací hmotou na tl. 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - doplnění mulče	m2	663,000	20,35	13 492,05
	P		<i>Poznámka k položce: doplnění mulče předpokládáme na jaře dalšího roku po výsadbě</i>				
14	M	10391100	hmota mulčovací (štěpka)	m3	6,630	750,00	4 972,50
	W		"plocha x prům. výška doplnění" 663*0,01		6,630		
8	K	185804213	Výpletí záhonu dřevin soliterních s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	17,000	172,32	2 929,44
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	102,200	184,70	18 876,34
5	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	102,200	151,12	15 444,46
	W		"stromy, počet sazenic x závluková dávka x počet opakování ročně x počet let" 17*0,04*10*2		13,600		
	W		"keře a les. sazenice, počet sazenic x závluková dávka x počet opakování ročně x počet let" (180+263)*0,01*10*2		88,600		
	W		Součet		102,200		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 011,22
1	K	348951266	Oprava oplocení po dobu 2 let	m	168,480	47,55	8 011,22
D	998		Přesun hmot				2 512,13
12	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,111	323,00	1 004,85
15	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	3,111	484,50	1 507,28

